על כן, כאמור, הישיבה הקבועה למחר לחקירה נגדית של המתלונן ולפרשת הגנה תתקיים כמתוכנן, וכפי שהבהרתי בישיבת יום 10.12.24, לא ינתנו דחיות נוספות, כך שיש להיערך לדיון בהתאם.

המזכירות תוודא המצאה/צפייה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ז' טבת תשפ"ה, 07 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.